torem, auctoritate Nostra apostolica, concedimus ut idem Venerabilis 

Vincentius Pallotti, presbyter, Fundator Societatis Apostolatus Catho

lici, Beati nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus et lipsana, 

:seu reliquiae, publicae venerationi proponantur, non tamen in sollem

nibus supplicationibus deferenda ; itemque permittimus ut eiusdem Dei 

Famuli imagines radiis decorentur. Praeterea eadem Nostra auctoritate 

concedimus ut de eo quotannis recitetur Officium de Communi Confes

soris non Pontificis cum Lectionibus propriis per Nos adprobatis; et 

Missa pariter de eodem Communi cum Orationibus propriis, item per 

Nos adprobatis, celebretur, iuxta Missalis et Breviarii Romani rubricas. 

Huiusmodi vero Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dum

taxat largimur in hac Alma Urbe, ubi Beatus ipse natus et mortuus est 

•eiusque corpus adservatur; itemque in templis ac sacellis ubique terra

rum sitis, quibus Societas Apostolatus Catholici utitur, ab omnibus 

fidelibus qui Horas canonicas recitare teneantur; et, quod ad Missas 

attinet, ab omnibus presbyteris ad templa seu sacella memorata, in qui

bus eiusdem Beati festum agatur, convenientibus. Denique largimur ut 

sollemnia Beatificationis eiusdem Famuli Dei peragantur, extra Urbem, 

in templis et sacellis, quae nominavimus, die designando per Ordinarios 

singularum dioecesium in quibus tempia et sacella ipsa inveniuntur, in

tra annum, postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Ba

si l ica Vaticana fuerint celebrata. Non obstantibus Constitutionibus et 
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ordinationibus Apostolicis de non cultu editis, ceterisque contrariis qui

buscumque. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam im

pressis, dummodo manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis 

subscripta et Praefecti sigillo munita sint, in disceptationibus, etiam 

iudicialibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis 

significatione his ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i i 

mensis Ianuarii, anno sacro MCML , Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 

IV 

VENERABILIS DEI FAMULA MARIA DESOLATA, IN SAECULO EMMANUELA TORRES 

ACOSTA, VIRGO, INSTITUTI SORORUM SERVARUM MARIAE INFIRMIS MINI

STRANTIUM FUNDATRIX, BEATA RENUNTIATUR.